
test

Safari v Caprivi a deltě Okavango s Richardem

Marksem

Cestovatel: Richard Marks  |  Rozpočet: Bude upřesněn  |  Volná místa: 10

Termín: 22.11.2050 - 22.11.2050

Odkaz: www.vypravy-s-cestovateli.cz/255-vyprava

Namibijské Caprivi, delta Okavango v Botswaně a Viktoriiny vodopády

Namibijské Caprivi, delta Okavango v Botswaně a Viktoriiny vodopády

Řeka Okavango na konci své poutě protéká Namibií a pak zamíří do Botswany. A tady svou 1500 kilometrů dlouhou

pouť končí. Na svém konci dává vzniknout životadárné deltě Okavango, jednomu ze sedmi přírodních divů Afriky. Delta

řeky Okavango je jednou z posledních velkých divočin na naší planetě. Je téměř nedotčena lidskou činností, jsou tu

tisíce a tisíce ostrůvků, tisíce slepých ramen řeky. V lagunách se pohybují obrovská stáda antilop, zeber, buvolů a

pakoňů, přes žirafy a hyeny až po obrovská stáda slonů. Narazíte zde na krokodýly i hrochy a tisíce a tisíce ptáků, ryb

i hmyzu. I proto se sem vyráží jen se zkušeným průvodcem, který zná terén a který přesně ví, která místa v jakou roční

dobu navštívit. V našem programu nemohou chybět ani Viktoriiny vodopády. Nejsou nejvyšší, nejsou nejdelší ani

nejhlubší, ale určitě patří k těm nejdivočejším, díky své komplikované dostupnosti. Nachází se přesně na hranici Zambie

a Zimbabwe, uprostřed africké přírody.

Pro zájemce pak nabízíme prodloužení formou jízdy v legendárním vlaku Rovos Rail.

O cestovateli: Richard Marks

Lovecký průvodce, ale i průvodce poznávacích foto-safari výprav. Od roku 1993 do roku 2006 pobýval každoročně v

Tanzanii, dnes také JAR, Botswana, Zimbabwe, Zambie, dále: Kanada, Nový Zéland, Austrálie aj. V Africe pracuje i pro

místní cestovní kanceláře, lovecké společnosti, aktivně se účastní odchytů divoké zvěře a její relokace. Nedávno vydal

knihu “Lovci diamantových stínů”, která vypráví o drsném světě obchodníků s diamanty.

Díky svým bohatým zkušenostem s životem v Africe a na safari se stal oblíbeným průvodcem pro cestovatele, kteří mají

zájem lépe poznat a porozumět africké divočině i místní kultuře.



Program výpravy



Další informace



Organizátor výpravy:

Axamit Travel s.r.o.

cestovní kancelář

Strašínská 3205/11

100 00 Praha 10

tel.: +420 601 22 73 73

e-mail: info@axamittravel.cz

www.vypravy-s-cestovateli.cz

www.axamittravel.cz

IČO: 276 30 820

DIČ: CZ 276 30 820

O tom, jak zpracováváme vaše osobní údaje, se můžete dočíst zde

A o tom, že tato výprava je pojištěna podle zákona a naše cestovní kancelář má sjednáno zákonné pojištění čtěte zde

mailto:info@axamittravel.cz
http://www.vypravy-s-cestovateli.cz
http://www.axamittravel.cz
http://www.axamit.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju
https://www.axamit.cz/pojisteni

